檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中正紀念堂管理處　函

地址：臺北市中正區中山南路21號

聯絡人：陳千智

電子信箱：cw110@ms.cksmh.gov.tw

電話：02-23431100分機1025

傳真：02-2341-5987

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年11月8日

發文字號：正教字第1063002472號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（106D2001208.jpg）(106D2001208.jpg)

主旨：檢送本處「假日表演藝術─藝起來中正」演出活動海報，

敬請協助公告，並鼓勵優質學生社團踴躍申請，至紉公誼

。

說明：

一、為推動文化觀光，展現臺灣藝文軟實力，本處自102年起

提供表演舞台與演出費用，迄今計有200餘團次申請演出，

本處非常歡迎校內優質學生社團申請，秀出精湛才藝，與

我們共同營造文化氛圍，擴大民眾文化藝術參與。

二、本處每年10月起受理翌年的表演申請，有關申請簡章及申

請表可至本處官網/最新消息項下載(網址：http://www.c

ksmh.gov.tw//index.php)。

三、檢附電子海報如附件，實體海報另送抵。

正本：公立大專校院、私立大專院校

副本： 2017-11-08
13:58:46